==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.tcagi'm Profissional e Tecnolrj-gica
A

s meers” nstituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
Ronddnia L - ¢ 9 _/

PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 - ARIQUEMES Edital 4/2021/Campus Ariquemes - Cursos Técnico Integrado
UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO PERIODO DE MATRICULA

CAMPUS ARIQUEMES 12 Chamada 26/03/2021 a 28/03/2021
CURSO TIPO MODA LIDADE TURNO

Técnico em Agropecudria (PSS) INTEGRADO (PSS) PRESENCIAL Integral (Mat/Vesp)

Ampla Conc.

N.
# Insc. Nome Completo Dt. Nasc Cota
1 159584 LARISSA FELIX CAVALCANTE RODRIGUES 17/11/1995 Ampla
Conc.
2 159588 SAMARA LIMA DA CONCEIcaO 18/05/2005 Ampla
Conc.
3 159589 GILSONI DE OLIVEIRA LIMA 24/09/1995 Ampla
Conc.
4 159610 JéSSICA PAULINO CORDEIRO 14/03/2002 Ampla
Conc.
5 159619 ANA CLARA LIMA FERNANDES 20/12/2005 Ampla
Conc.
6 159628 JEAN CARLOS DE ALMEIDA SILVA 04/08/2005 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

10

11

12

13

14

Insc.

159662

159668

159685

159709

159743

159753

159784

159794

Nome Completo

MARCIMEIRE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA

BRENDA ADRIELLI FERREIRA DOS SANTOS

VITOR MANOEL INACIO DA SILVA

DERYCK PATRICK CARVALHO DE OLIVEIRA

ADRIELLY SAPACOSTATIECHER

MANUELY APARECIDA ALVES REIS

ANNY KAROLINY CHUANTS LOPES

FLaVIO VINICIOS DA SILVA NOTENO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc Cota
13/10/2001 Ampla
Conc.

08/08/2001 Ampla
Conc.

02/04/2002 Ampla
Conc.

04/09/2006 Ampla
Conc.

13/11/2003 Ampla
Conc.

27/10/2005 Ampla
Conc.

27/11/2005 Ampla
Conc.

19/06/1999 Ampla
Conc.
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15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

159803

159819

159832

159846

159860

159901

159941

159943

Nome Completo

DORIS DO CARMO MARTINS

DAYANE RODRIGUES DA SILVA

TAINARA KIISTER DE Sa

GIOVANNA CAROLINE LOURES JORD&O

ANDRéIA HELENA CORDAZZO BOTTEGA

WEVERTON TEIXEIRA FERREIRA

LEANDRA DE ALCaNTARA

JULIANA FRANCISCO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Dt. Nasc Cota
07/11/1993 Ampla
Conc.

04/07/1994 Ampla
Conc.

27/09/2005 Ampla
Conc.

20/02/2006 Ampla
Conc.

02/07/1989 Ampla
Conc.

31/05/2001 Ampla
Conc.

28/06/1999 Ampla
Conc.

04/03/2001 Ampla
Conc.
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23

24

25

26

27

28

29

30

Insc.

159950

159957

159973

159981

160043

160155

160163

160286

Nome Completo

WALISON FRANCISCO SIQUEIRA

ANNY THALLYSA DE SOUZA SANTOS

IANDRA CAROLINA AVILA DE SOUZA

VITOR STANGER CARDOSO LOPES

GUILHERME SANAGIOTTO

ALINE LOPES DA SIILVA RIBEIRO

LARISSA BIANCHINI NUNES

ADRIANA JOELMA FALCONDE DE SA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Dt. Nasc Cota
01/01/2006 Ampla
Conc.

02/01/2006 Ampla
Conc.

15/03/2004 Ampla
Conc.

25/10/2005 Ampla
Conc.

08/03/2005 Ampla
Conc.

07/04/2005 Ampla
Conc.

02/07/2006 Ampla
Conc.

29/12/1997 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

N.
# Insc. Nome Completo
31 160293 NAHAYANA DO NASCIMENTO
32 160317 EMILLY SARA DIAS ALVES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
¥ Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia

)
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Dt. Nasc Cota

07/05/1996 Ampla
Conc.

03/01/2006 Ampla
Conc.
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